

RFC emisor: SCS211026KX6
Nombre emisor: SE-PAR COMERCIALIZADORA DEL SURESTE
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 5A1A65C0-49CA-49C1-9F7A-7826296C474C
No. de serie del CSD: 00001000000510109730
Código postal, fecha y hora de emisión: 24095 2024-11-26 12:56:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
47131810		15.00	H87	Pieza	31.03	465.45		Si objeto de impuesto.
Descripción	AXION LIQUIDO 750 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	465.45	Tasa 16.00% 74.47
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47121701		10.00	KGM	Kilogramo	42.00	420.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA DE BASURA NEGRA 60 X 90 CM POLIETILENO BAJA DENSIDAD 1 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	420.00	Tasa 16.00% 67.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47121701		10.00	KGM	Kilogramo	42.00	420.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA NEGRA PARABASURA 60X90 KG POLIETILENO BAJA DENSIDAD. 1 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	420.00	Tasa 16.00% 67.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131600		20.00	H87	Pieza	13.44	268.80		Si objeto de impuesto.
Descripción	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOTCH BRITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	268.80	Tasa 16.00% 43.01
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131801		15.00	LTR	Litro	15.51	232.65		Si objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IONICO TENSOACTIVO ANIONICO PERFUME COLORANTE FLASH 1 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	232.65	Tasa 16.00% 37.22
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
53131624		2.00	XPX	Paquete	246.20	492.40		Si objeto de impuesto.
Descripción	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	492.40	Tasa 16.00% 78.78
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131816		20.00	H87	Pieza	87.82	1,756.40		Si objeto de impuesto.
Descripción	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,756.40	Tasa 16.00% 281.02
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131811		10.00	KGM	Kilogramo	38.09	380.90		Si objeto de impuesto.
Descripción	DERTEGENTE EN POLVO FOCA 1 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	380.90	Tasa 16.00% 60.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131807		24.00	LTR	Litro	11.03	264.72		Si objeto de impuesto.
Descripción	CLORO CONCENTRACION MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOCLORITO DE SODIO 1 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	264.72	Tasa 16.00% 42.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
47131500		1.00	H87	Pieza	392.12	392.12		Si objeto de impuesto.
Descripción	FRANELA BLANCA C/25 MT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	392.12	Tasa 16.00% 62.74
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

RFC emisor:	SCS211026KX6	Folio fiscal:	5A1A65C0-49CA-49C1-9F7A-7826296C474C
Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 5,093.44
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 814.94
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 5,908.38

Sello digital del CFDI:
L22vaQNT34YnP2kLXuA/4gUgAjjSE30MADZKMde7CZ6n587bKTHikZdC/I7/W5oqhEAC3GfEB9ZYvhjFI2vGkDI2e5SGPpulDOJnX4x4zQbZ1jTHEdzXyugb7tg4O5TBwomlOwEdwdJCfK0I
IUtv3jGdjT1RkD/KI4QLBWmN4Bst2WD93iRCXou3WYZbRM1KVEBZaYsllKiHwU6/yjmjaT0WjpH0Mson2LTT9TDzTomkvCetQXGiQRis8UggBKKvQiUshP5F7TLcCSE+aDhvHJWT6q7xyS
a9aHOApLrAshgBv4BEuqfOOwmkzj3kVjEBxIYKcPKCSwwmDW8D1r9w==

Sello digital del SAT:
f45yGFv36aHPeHRBWd7RW+ZC5U0/ckBoNZXztQgwr8Ki1V4bDOyFb7fgYWfF8gr1Tlmy0QH6xgXplq6nFjFhFvuNI383BZXjHTUbdVQ342paGWVmlIl6Qlv+Ajb15itEydETkF76zV+RvZ1jE
PvU2/6hbp1SHvp4Q+9UxWFAoulYREk10a4wz8ScJBGeoBlmvFyqWoq8BLACT5vsPfb1SmcMJ5GCLgzpTquN8zBknOgnOXIOAD7GMZ8hiyksesYavrPPAGTLUNB+CFBSJZYBT4nUe
9Df8cdlBfCIacfmqESq9qkGmawJltVT77JfQYE4FyJlw5LIFgvjZX1vA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|5A1A65C0-49CA-49C1-9F7A-7826296C474C|2024-11-26T12:57:12|SAT970701NN3|L22vaQNT34YnP2kLXuA/4gUgAjjSE30MADZKMde7CZ6n587
bKTHikZdC/I7/W5oqhEAC3GfEB9ZYvhjFI2vGkDI2e5SGPpulDOJnX4x4zQbZ1jTHEdzXyugb7tg4O5TBwomlOwEdwdJCfK0I|IUtv3jGdjT1RkD/KI4QLBWm
N4Bst2WD93iRCXou3WYZbRM1KVEBZaYsllKiHwU6/yjmjaT0WjpH0Mson2LTT9TDzTomkvCetQXGiQRis8UggBKKvQiUshP5F7TLcCSE+aDhvHJWT6q
7xySa9aHOApLrAshgBv4BEuqfOOwmkzj3kVjEBxIYKcPKCSwwmDW8D1r9w==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-11-26 12:57:12
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

